Главе Администрации  Бастанского сельсовета
________________________________________
от _______________________________________
_______________________________________
адрес проживания (место нахождения):                            ___________________________________
__ _____________________________________
паспорт: серия ______№___________________
когда и кем выдан _______________________
________________________________________
реквизиты юридического лица _________________________________________
___________________________________________________________________________________
телефон: _________________________________
адрес электронной почты:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу присвоить (изменить, аннулировать) адрес объекту недвижимости                                         (нужное подчеркнуть)
___________________________________________________________________________________
(наименование объекта недвижимости)
по адресу ___________________________________________________________________________
Решение о присвоении (изменении, аннулировании) адреса объекту недвижимости прошу выдать в:

	Администрации Бастанского сельсовета

Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» ___________________
 										(подпись)
«____»________________20__ г.
Подпись лица, подавшего заявление ____________________________ Ф.И.О.
(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)
Расписка
в получении заявления и прилагаемых к нему документов для выдачи решения о присвоении адреса объекту недвижимости  «____»_________20__г.   вход. №________
	№п/п
	Наименование документа,
дата, номер
	Количество экземпляров
	Наличие копии документа

Документы согласно перечню приняла:
_____________________________________________________________________________
                         Фамилия, имя, отчество и подпись должностного лица
Расписку получил (а):_________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                             Фамилия, имя, отчество и подпись заявителя